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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alegret Muñumer, Enzo

   Alegret Muñumer, Nico

   Alonso Alonso, Alma

   Artero Gómez, Sua

   Ayuso Rivera, Eva

   Bautista Pérez, Oliver

   Beato Mellado, Samuel

   Belloso García, Leire

   Benito Olmos, Augusto

   Bouharrat Elmassoudi, Nayla

   Castillo Macarron, Javier

   Duro Raffo, Paula

   Erazo Gaviria, Matías

   Espejo Osorio, Alma

   Flores Pena, Victoria

   Fraga Santos, Leo

   García Martínez, Diego

   Gil Moreno, Paula

   Gómez Carretero, Lucía

   González Pacheco, Pelayo

   González Vila, Gael

   Guerrero Rojas, Enzo

   Guillén Anera, Sebastián

   Hernández Alonso, Yeray

   Herrero Molina, Héctor

   Hervás Carballo, Héctor

   Jara Illán, Samuel

   Jorna Manzano, Samuel

   Llamas Álvarez, Saioa

   López Aguilar, Saúl

   López Guereca, Diana

   Luz Castillo, Daniella

   Manzano Peñas, Vera

   Martínez Aldea, Valeria

   Martínez Gironda, Raquel Maria

   Martínez Guerrero, Roberto

   Martínez Piqueras, David

   Merino Pereira, Alejandro

   Morillo Vinuesa, Chloe

   Ortiz Valdés, Ari

   Paniagua Piñas, Aitana

   Pascual González, Victoria

   Pellús Ruiz, Daniel

   Peña Camacho, Elena

   Pérez Viñas, Mariangel

****2298

****2946

****6355

****4991

****4973

****7148

****8173

****4714

****8229

****8869

****7680

****2942

****3298

****6241

****8434

****9084

****2667

****7025

****3905

****3738

****9900

****5378

****9225

****5467

****8665

****4390

****9380

****8981

****4276

****5643

****5665

****2034

****5850

****8595

****4894

****9170

****7612

****2977

****3864

****1723

****6862

****4099

****5997

****6059

****5582

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28064093 - EEI TRAGALUZ

28068335 - EEI EL LIMONERO

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28057465 - EEI TREBOL

28048592 - EEI TRIANGULO

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28064093 - EEI TRAGALUZ

5

5

6,5

14

14

4

16,5

14

4

4

6,5

5

4

14

4

14

15

14

12,5

14

14

4

4

4

4

10

14

4

4

14

6,5

6,5

14

6,5

4

5

18

4

6,5

4

14

14

4

16,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Podesta Campos, Lucas

   Quintero Rueda, Marco

   Ramírez de Antón Antón, Amelia

   Redondo García, Hugo

   Redondo García, Martina

   Rodríguez Arriola, Vera

   Romero González, Bruno

   Sánchez Camacho, Vera

   Saz Iturbide, Jorge

   Simbaña Uyana, Ariadna

   Tejero López-Bueno, Abril

   Tellechea Molina, Marcela Lia

   Vielma Rodríguez, Martin de Jesús

   Villamil Guijarro, Lucía

   Will Martínez, Leo

   Wolovich Valdés, David

   Buil Raposo, Mia

   Moya García, Alonso

   Moya García, David

   Siles Calvo, Leyre

   Tajuelo Díaz, Yago

   Liu , Yangbo

   Vallez De Paz, Olalla

   Vielma Rodríguez, Paula de Jesús

   Villaverde Merlos, Claudia

   Rojas Rea, Kendrick

   Miranda Torrado, Olivia

****4079

****7661

****5698

****0458

****0441

****9013

****8106

****9025

****1547

****4226

****2278

****5370

****6117

****2917

****9657

****2249

****5655

****7049

****7056

****9743

****3964

****9728

****2630

****7885

****4299

****9930

****6473

28023716 - CPR INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO 
DE SILOS
28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28023662 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

4

6,5

14

4

4

4

16,5

14

6,5

4

4

4

4

16,5

14

24

4

4

4

4

4

12

4

4

4

0

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Casanueva Hernández, Fernando

   Lozano Torres, Thiago

   Miranda Torrado, Hugo

   Ji , Fangji

   Rodríguez García, Brenda

   Rojas Rea, Lauryn

   González Kocharyan, María Teresa

   Miranda García, Alvaro

   Rubio Huertas, Marcos

   Ávalos Catalán, Izan

   Bernabé Pérez, Sergio

   De Galdo Bravo, Coral

   Durán Gutiérrez, Jesús

   Herrero Martín, Natalia

   Jiménez Barrios, Daniela

   Laibar , Mihai Sebastián

   López Ramos, Marco

   Piedra Sanz, Marcos

   Rodríguez Leiras, Julia

   Varela Rubio, Victoria

   Fernández Asenjo, Nuria

   Ruiz Díaz, Francesco

   Villa Jiménez, Izan

****7004

****3587

****6260

****9102

****2924

****0131

****1839

****2100

****9211

****3901

****0995

****3703

****6699

****1469

****3541

****1147

****9137

****0290

****4976

****3859

****3281

****7701

****9571

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28024484 - CP INF-PRI SAN MARCOS

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28036061 - CPR INF-PRI-SEC CALASANZ

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039736 - CP INF-PRI ANDRES SEGOVIA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28024484 - CP INF-PRI SAN MARCOS

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28026031 - IES VICENTE ALEIXANDRE

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

5

4

4

6,5

7,5

0

4

16,5

2,5

14

4

4

4

4

4

5

10

0

14

4

10

4

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   De Galdo Bravo, Clara

   Villa Jiménez, Saúl

   Aguilera Tierra, Rita María

   Paramio Martínez, Martina

   Sánchez Ruiz, Noelia

****064

****0157

****6820

****6096

****4530

28036061 - CPR INF-PRI-SEC CALASANZ

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28043016 - IES PABLO PICASSO

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
28067628 - IES CALDERON DE LA BARCA

4

6,5

8

4

6,5

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Wolovich Valdés, David

   Martínez Piqueras, David

   Villamil Guijarro, Lucía

   Romero González, Bruno

   Peña Camacho, Elena

   Beato Mellado, Samuel

   García Martínez, Diego

   Pascual González, Victoria

   Manzano Peñas, Vera

   Paniagua Piñas, Aitana

   Gil Moreno, Paula

   González Pacheco, Pelayo

   Ayuso Rivera, Eva

   Artero Gómez, Sua

   Fraga Santos, Leo

   Belloso García, Leire

   Sánchez Camacho, Vera

   Will Martínez, Leo

   Espejo Osorio, Alma

   Jara Illán, Samuel

   González Vila, Gael

   López Aguilar, Saúl

   Ramírez de Antón Antón, Amelia

   Gómez Carretero, Lucía

   Hervás Carballo, Héctor

   Quintero Rueda, Marco

   López Guereca, Diana

   Martínez Aldea, Valeria

   Morillo Vinuesa, Chloe

   Saz Iturbide, Jorge

   Luz Castillo, Daniella

   Alonso Alonso, Alma

   Castillo Macarron, Javier

   Duro Raffo, Paula

   Alegret Muñumer, Enzo

   Alegret Muñumer, Nico

   Martínez Guerrero, Roberto

   Podesta Campos, Lucas

   Ortiz Valdés, Ari

   Erazo Gaviria, Matías

   Simbaña Uyana, Ariadna

   Martínez Gironda, Raquel Maria

   Herrero Molina, Héctor

   Rodríguez Arriola, Vera

****2249

****7612

****2917

****8106

****6059

****8173

****2667

****4099

****5850

****6862

****7025

****3738

****4973

****4991

****9084

****4714

****9025

****9657

****6241

****9380

****9900

****5643

****5698

****3905

****4390

****7661

****5665

****8595

****3864

****1547

****2034

****6355

****7680

****2942

****2298

****2946

****9170

****4079

****1723

****3298

****4226

****4894

****8665

****9013

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28064093 - EEI TRAGALUZ

28068335 - EEI EL LIMONERO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28064093 - EEI TRAGALUZ

28064093 - EEI TRAGALUZ

28023716 - CPR INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO 
DE SILOS
28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

24

18

16,5

16,5

16,5

16,5

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12,5

10

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Merino Pereira, Alejandro

   Tellechea Molina, Marcela Lia

   Vielma Rodríguez, Martin de Jesús

   Redondo García, Martina

   Redondo García, Hugo

   Pellús Ruiz, Daniel

   Benito Olmos, Augusto

   Bautista Pérez, Oliver

   Jorna Manzano, Samuel

   Guerrero Rojas, Enzo

   Tejero López-Bueno, Abril

   Llamas Álvarez, Saioa

   Hernández Alonso, Yeray

   Pérez Viñas, Mariangel

   Flores Pena, Victoria

   Bouharrat Elmassoudi, Nayla

   Guillén Anera, Sebastián

   Tajuelo Díaz, Yago

   Siles Calvo, Leyre

   Buil Raposo, Mia

   Moya García, Alonso

   Moya García, David

   Liu , Yangbo

   Vallez De Paz, Olalla

   Villaverde Merlos, Claudia

   Vielma Rodríguez, Paula de Jesús

   Rojas Rea, Kendrick

****2977

****5370

****6117

****0441

****0458

****5997

****8229

****7148

****8981

****5378

****2278

****4276

****5467

****5582

****8434

****8869

****9225

****3964

****9743

****5655

****7049

****7056

****9728

****2630

****4299

****7885

****9930

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28064093 - EEI TRAGALUZ

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28023662 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

12

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   Miranda Torrado, Olivia

   Casanueva Hernández, Fernando

   Lozano Torres, Thiago

   Miranda Torrado, Hugo

   Rodríguez García, Brenda

   Ji , Fangji

   Rojas Rea, Lauryn

   Miranda García, Alvaro

   González Kocharyan, María Teresa

   Rubio Huertas, Marcos

   Rodríguez Leiras, Julia

   Ávalos Catalán, Izan

   López Ramos, Marco

   Laibar , Mihai Sebastián

   Herrero Martín, Natalia

   De Galdo Bravo, Coral

   Jiménez Barrios, Daniela

   Varela Rubio, Victoria

   Durán Gutiérrez, Jesús

   Bernabé Pérez, Sergio

   Piedra Sanz, Marcos

****6473

****7004

****3587

****6260

****2924

****9102

****0131

****2100

****1839

****9211

****4976

****3901

****9137

****1147

****1469

****3703

****3541

****3859

****6699

****0995

****0290

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28024484 - CP INF-PRI SAN MARCOS

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28036061 - CPR INF-PRI-SEC CALASANZ

28039736 - CP INF-PRI ANDRES SEGOVIA

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28024484 - CP INF-PRI SAN MARCOS

4

5

4

4

7,5

6,5

0

16,5

4

2,5

14

14

10

5

4

4

4

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Fernández Asenjo, Nuria

   Villa Jiménez, Izan

   Ruiz Díaz, Francesco

   Villa Jiménez, Saúl

   De Galdo Bravo, Clara

   Aguilera Tierra, Rita María

   Sánchez Ruiz, Noelia

   Paramio Martínez, Martina

****3281

****9571

****7701

****0157

****064

****6820

****4530

****6096

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28026031 - IES VICENTE ALEIXANDRE

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28036061 - CPR INF-PRI-SEC CALASANZ

28043016 - IES PABLO PICASSO

28067628 - IES CALDERON DE LA BARCA

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO

10

6,5

4

6,5

4

8

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


